ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Manoel Viana
Prédio Kosomar de Lara Lui/

Decreto Legislativo 149/2016

"Dispõe sobre o pagamento da primeira parcela do
Décimo Terceiro Salário aos Servidores da Câmara
Municipal".

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu promulgo o

seguinte:

DECRKTO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Manoel Viana

autorizada a antecipar o pagamento da primeira parcela do Décimo Terceiro Salário aos

servidores deste Poder Legislativo a partir do mês de julho.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo

entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, 27 de junho de 2016.

Ver. Luizá Tâmara Soares
Presidente

Registre-se e Publique-se em 26/06/2016.

esteve 1 1» a da no mural de publicações
oerkido de.™

Avenida tbicuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55)32562406-Manoel Viana-RS